
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

 

PROGRAMOVÝ OBŠŤASTNÍK – KVĚTEN 2017 
POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE, 

KTERÉ PROBĚHNOU OD 1. KVĚTNA DO 7. ČERVNA 2017 

  

 
 

ZVEME VÁS  
ZA ZAJÍMAVOU NABÍDKOU V OBCÍCH  PODTOLŠTEJNSKA: 

 

Pátek 5. 5. od 17:00 h. 

JOSEF GERHÁT: HORNÍ PODLUŽÍ A OKOLÍ 

Vernisáž výstavy fotografií hornopodlužského rodáka. 

Výstava potrvá do 2. června 2017. 

Horní Podluží – obecní knihovna 
 

Sobota 6. 5. od 13:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ - SK PLASTON ŠLUKNOV 

Mistrovské fotbalové utkání Krajské soutěže dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 
 

Neděle 7. 5. od 17:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ - SK STARÝ ŠACHOV 

Mistrovské fotbalové utkání Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – sportovní areál 
 



Pátek 12. 5. od 16:00 h. 

SVÁTEK MATEK 

Oslava svátku maminek s programem dětí z mateřské a základní školy 

a hostujícím pěveckým sborem „Cácorky“ Schrödingerova institutu. 

Horní Podluží – obecní tělocvična (bývalá samoobsluha) 
 

Sobota 13. 5. od 10:30 do 11:30 h. 

SPANILÁ JÍZDA VETERÁNŮ RETOS 

15. ročník setkání historických vozidel a jejich zajímavé prezentace. 

K vidění bude až 70 automobilů a motocyklů. 

Jiřetín pod Jedlovou – Náměstí Jiřího 
 

Sobota 13. 5. od 13:00 do 17:00 h. 

MÁJOVÉ TVOŘENÍ 

Rukodělná zábava při výtvarném zdobení plátěných tašek 

 a pletení z papíru.(Kurzovné 50 Kč) 

Horní Podluží – obecní klub 
 

Sobota 13. 5. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. – FK ČESKÝ LEV TĚCHLOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál 
 

Sobota 20. 5. od 13:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ - MSK TRMICE 

Mistrovské fotbalové utkání Krajské soutěže dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 
 

Neděle 21. 5. od 17:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ JISKRA STARÉ KŘEČANY 

Mistrovské fotbalové utkání Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – sportovní areál 
 

 

 

 

 



Sobota 27. 5. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. – SK DOBKOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál 
 

Neděle 28. 5. od 10:00 do 11:30 h. (prezence) 

POHÁDKOVÁ STEZKA 

Zábavné pohádkové putování (cca 4 km po cyklostezce) s cílem 

v obecní tělocvičně, kde bude také možnost občerstvení. 

Horní Podluží – obecní úřad (start) 
 

Neděle 28. 5. od 13:00 h. 

DĚTSKÝ DEN 

Veselé dobrodružství dětem nabízí zastávky „Cesty kolem světa“ 

se společným závěrem ve sportovním areálu. 

Dolní Podluží – sportovní areál 
 

Sobota 3. 6. od 7:30 – 8:30 h. (přejímka) 

OBLASTNÍ VÝSTAVA NĚMECKÝCH OVČÁKŮ 

Pořádá Kynologický klub Varnsdorf. 

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál 
 

Sobota 3. 6. od 13:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ - SK VELKÝ ŠENOV 

Mistrovské fotbalové utkání Krajské soutěže dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 
 

Sobota 3. 6. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. – FK MALŠOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál 
 

Neděle 4. 6. od 9:00 h. 

BONITACE NĚMECKÝCH OVČÁKŮ 

Pořádá Kynologický klub Varnsdorf. 

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál 
 



Neděle 4. 6. od 14:00 h. 

DĚTSKÝ DEN 

Zábavné odpoledne, které patří dětem, se soutěžemi,  

předvedením výcviku psů, ukázkou hasičské techniky,  

diskotékou Šáši Váši a s veselým programem kouzelníka Čáry Kluka. 

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál 
 

Neděle 4. 6. od 17:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ - FK BYNOVEC 

Mistrovské fotbalové utkání Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – sportovní areál 

 

Neděle 4. 6. od 17:30 h. 

VESELÉ ČAROVÁNÍ KOUZELNÍKA ČÁRY KLUKA 

Usměvavé zakončení programu jiřetínského Dětského dne. 

Hravé vystoupení s kouzly, záhadami, hádankami i balónkováním  

v zábavném programu pro celou rodinu. 

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál – Malé lesní divadlo 
 

Pořad pravidelných bohoslužeb v Jiřetíně p. J. 

neděle v 8.30 h. 

úterý v 16.30 h. 

Kostel Nejsvětější Trojice ( Náměstí Jiřího) 
 

Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí! 

Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či Jiřetína p. J. 

 a máte zájem o zveřejnění vaší pozvánky?  Informace o vašich 

červnových akcích zašlete do 26. května 2017 na adresu 

martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si můžete také objednat 

pravidelné bezplatné zasílání programového přehledu  

na vaši domácí elektronickou adresu. 

 

 HEZKÉ MÁJOVÉ DNY S PROGRAMY PODTOLŠTEJNSKA! 

OBŠŤASTNÍK JE TU PROVÁS! 

mailto:martin.louka@seznam.cz

